— 1 —

江西省电机工程学会文件

赣电机〔2024〕 26 号

关于开展配网标准化建设现场会的通知

各专委会、会员单位：

为进一步推进江西配电网高质量发展，学会拟于近期召开江

西配网标准化建设现场会，具体通知如下：

一、会议时间

1.配网标准化建设研讨会 :2024 年 11 月 26 日 (周二 )

08:30-12:00:

2.新余公司现场参观:2024年11月26日(周二) 14:30-17:30。

二、会议地点和形式

线下会议：新余市华侨豪生大酒店 2 楼会议室

三、参会单位及人员

国网江西电力:陈玉树副总经理，供用电部主任、主任管理师

供用电部相关处室；国网江西电科院:分管供用电副院长，供用电

研究所负责人及相关人员，省级配网项目管理柔性团队；国网各

— 2 —

地市公司:分管供用电副总经理，供用电部主任、分管副主任，产

业单位负责人。

四、主要内容

1.观看新余公司配网项目全过程管理宣传片(5分钟)新余公司

就配电网“123”工程作典型发言(10 分钟)

2.国网江西省电科院宣贯《10kV 配网项目建设管理工作细则》

(10 分钟)

3.国网江西电力供用电部技术数据处、安质处、计划综合处、

配电处、计量处依次作发言(40 分钟)

4.各单位交流发言，每家单位控制在 5 分钟以内(60 分钟)

5.国网江西电力供用电部作工作部署(10 分钟)

6.国网江西电力陈玉树副总经理讲话(30 分钟)

五、有关要求

1.欢迎各会员单位同仁积极参加活动，并于 11 月 22 日反馈

参会人员名单(姓名、职务、电话)；

2.参会人员于 11 月 25 日（周一）下午报到，入住华侨豪生

大酒店；

3.本次会议由江西省电机工程学会供用电专业委员会承办；

联系人：潘建兵 18296139621

江西省电机工程学会

2024 年 11 月 21 日

江西省电机工程学会秘书处 2024 年 11 月 21 日印发